
       N.G. 1751 

 

 

       
        

 

C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 
 

    PROVINCIA DI BARI 

 
 

                                       SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

Iscritta al n. 190  Registro Determinazioni in data 12.10.2006 
 

 
 

 

OGGETTO: Rettifica dispositivo n. 1 e n. 2 della Determinazione n. 148 del 

18.07.2006. Liquidazione fatture a varie Comunità. 
 

 

      COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 1



 2

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità e Servizi Educativi del 

Comune di Molfetta, in virtù del T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Premesso che: 

-con determinazione n. 148 del 18.07.2006 veniva assunto l’impegno di 

spesa di € 28.987,42 per inserimento minori in Comunità; 

- per mero errore è stata indicata solo la Comunità “L’Aurora – Villaggio 

Copiena” – Via Bitritto – Bari interna Via Canestrelle, 27; 

- l’impegno di spesa assunto è riferito anche per la liquidazione di rette in 

favore di Comunità Educative per minori presso cui il Servizio Sociale 

Comunale ha inserito i minori; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Ritenuto dover rettificare la determinazione n. 148 del 18.09.2006 nel 

senso che l’impegno di spesa assunto con impegno n. 7028/4 deve intendersi 

riferito a tutte le Comunità che accolgono minori inseriti dal Servizio Sociale 

Comunale; 

Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario ai 

sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

degli artt.107  e 192 del T.U.E.L. n.267/2000; 

     DETERMINA 

1) Rettificare i punti 1 e 2 del dispositivo della determinazione n. 148 

del 18.07.2006 nell’intesa che l’impegno di spesa assunto con il n. 

7028/4 potrà essere utilizzato per la liquidazione delle rette a quelle 

Comunità che accolgono minori inseriti dal Servizio Sociale 

Comunale. 

2) Dare atto che le Comunità sono le seguenti: 

-  Cooperativa Sociale “La Strada e le Stella”  € 3.273,01 

- Cooperativa Sociale L’Aurora iniziative sociali  € 3.050,00 

- Comunità Santa Chiara     € 1.526,31 

- Associazione Giovanile Chiesa Cappuccini  € 1.950,00 

- Comunità Educativa Socio-Assistenziale  € 5.050,00 

- Fondazione Opera Santi medici Cosma e Damiana € 6.370,00 

- Cooperativa Sociale Zorba    € 6.344,00. 



 3

 3) Liquidare in favore delle predette Comunità la complessiva somma di 

€ 27.563,32 previa comunicazione del Settore Socialità. 

4) Dare atto che, ai sensi dell’art.49 – 1° comma – del T.U.E.L.    

n.267/2000 il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

5)Trasmettere copia della presente Determinazione al Sig. Sindaco, al 

Sig. Direttore Generale e al Capo Settore Economico-Finanziario.. 

 
 

 

 

 

/ab 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

IL DIRIGENTE 

        F.to Rag. Gaetano Caputi 
 

_______________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 03 Novembre 2006 AL 18 Novembre 2006. 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
         F.to Dott. Michele Camero 
 


	       N.G. 1751 
	 
	 
	        
	        
	 
	C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
	    PROVINCIA DI BARI 
	                                       SETTORE SOCIALITA’ 
	Iscritta al n. 190  Registro Determinazioni in data 12.10.2006 


	 


